[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2012 № 811
п. Батецкий

Администрация  Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.05.2012 № 386, включив в качестве члена комиссии начальника отделения полиции по Батецкому району МО МВД России "Новгородский" Костива Владимира Богдановича, исключив Семенова В.О.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник".

Глава района        В.Н. Иванов

кн

№ 53п

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции